UBNND TỈNH ĐẮK NÔNG

BAN QUẢN LÝ

CÁC KHU CÔNG NGHIỆP

Số:       /BC-BQLKCN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đắk Nông, ngày       tháng 3 năm 2025

BÁO CÁO

Tình hình thực hiện tổng kiểm kê tài sản công tại cơ quan

Ban Quản lý các khu công nghiệp nhận được Công văn số 110/STC-

GCS&TCDN ngày 13/3/2025 của Sở Tài chính về việc đôn đốc thực hiện Tổng

kiểm kê tài sản công tại các cơ quan, tổ chức, đơn vị, tài sản kết cấu hạ tầng do

Nhà nước đầu tư, quản lý trên địa bàn tỉnh.

Sau khi rà soát, Ban Quản lý các khu công nghiệp báo cáo tình hình thực

hiện tổng kiểm kê  tài sản công cụ thể như sau:

- Ban Quản lý các khu công nghiệp thực hiện kiểm kê tài sản công theo

Quyết định 213/QĐ-TTg ngày 01/3/2024 của Thủ tưởng Chính phủ, đúng mục

đích, hiệu quả và đúng quy định.

- Ban Quản lý các khu công nghiệp có 03 đơn vị (Văn phòng Ban, Công ty

Phát triển hạ tầng khu công nghiệp Tâm Thắng, Ban Quản lý khu Nông nghiệp

ứng dụng công nghệ cao) thuộc phạm vi quản lý thuộc đối tượng kiểm kê; đến nay

03/03 đơn vị thuộc đối tượng kiểm kê đã thực hiện kiểm kê và gửi báo cáo đầy đủ

theo quy định.

- Ban Quản lý các khu công nghiệp đã duyệt báo cáo và tổng hợp theo các

biểu mẫu gửi kèm theo.

+ Mẫu số 01b-BC/TSCĐ kiểm kê tài sản cố định tại cơ quan, đơn vị.

+ Mẫu số 12b-BC/HTKCN kiểm kê tài sản kết cấu hạ tầng khu công nghiệp.

+ Mẫu 14b-BC/HTKCNC kiểm kê tài sản kết cấu hạ tầng khu công nghệ cao.

Trên đây là báo cáo tình hình tổng kiểm kê tài sản công tại cơ quan, Ban

Quản lý các khu công nghiệp báo để Sở Tài chính biết, tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Sở Tài chính;

- Lãnh đạo Ban;

- Ban Quản lý KNN UDCNC;

- Cty PTHH KCN Tâm Thắng;

- Lưu: VT, VP.

KT. TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

Lê Hoàng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-14T13:33:18+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Lê Hoàng<hoangl.bqlkcn@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-14T14:39:33+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Ban Quản lý các Khu công nghiệp<bqlkcn@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-14T14:39:39+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Ban Quản lý các Khu công nghiệp<bqlkcn@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-14T14:39:47+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Ban Quản lý các Khu công nghiệp<bqlkcn@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!